## Список

граждан Российской Федерации (государственных гражданских служащих), допущенных к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Законодательного Собрания Челябинской области для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Челябинской области в аппарате Законодательного Собрания Челябинской области — начальник управления делами

- 1. Алфимова Инна Георгиевна;
- 2. Афанасьева Анастасия Валентиновна;
- 3. Ершов Сергей Николаевич;
- 4. Затонская Анна Михайловна;
- 5. Исаков Андрей Анатольевич;
- 6. Кукис Александр Владимирович;
- 7. Стрижов Юрий Владимирович.

Тестирование состоится 18 июля 2019 года в 10.00 в конференц-зале Законодательного Собрания Челябинской области по адресу: г. Челябинск, ул. Кирова, 114 (3 этаж).

Индивидуальное собеседование состоится 24 июля 2019 года в 13.00 в конференц-зале Законодательного Собрания Челябинской области по адресу: г. Челябинск, ул. Кирова, 114 (3 этаж).